HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1 2 

Artículo-i°:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de Ja suma total de $ 
3.075,98 (PESOS TRES MIL SETENTA Y CINCO CON NOVENTA Y OCHO 
CENTAVOS), a favor del agente Carlos Julián Camelino 	Legajo N° 
23572/3 - D.N.I. N° 14.463.328, en concepto de Bonificación por Antigüedad 
2014, con cargo a: 

jcateg. Proa 01.09.93 - Partida 7.6.2.02 •- F.F1.1.0 
Ret. Q. n/h al Cargo 	$2.834,11